DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO 
DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS E 
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE – PB, inscrita no CNPJ sob nº 35.508.994/0001-36, no valor de R$ 29.336,00 
(vinte e nove mil e trezentos e trinta e seis reais), com fundamento no artigo 75, inciso II, 
da LEI FEDERAL Nº 14.133/21, conforme parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 04 de novembro de 2025. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 

Secretário de Obras 

ESTADO DA PARAÍBA

[...]

PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO DESTINADOS AO 
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS 
DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE – PB”, em 

favor da entidade  RENATO RAMOS MARTINS - RR TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ 
sob nº 35.508.994/0001-36, no valor de R$ 29.336,00 (vinte e nove mil, trezentos e trinta e 
seis reais), com fundamento no artigo 75, inciso II, da LEI FEDERAL Nº 14.133/21, 
conforme parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 04 de novembro de 2025. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 

Secretário de Obras 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

[...]

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.03.14.2025. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ O 
FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO, QUAL SEJA DIA 31 
DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, CONTADOS DA 
PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 
2021.VALOR: R$ 276.264,74 (DUZENTOS E SETENTA E 
SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 
SETENTA E QUANTO CENTAVOS). FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 12 361 1009 2037/12 365 1009 2038 | 
3390.30 | 15001000/15520000. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES. 
SIGNATÁRIOS: RAYMUNDO ASFORA NETO E LAYSA 
CREUZA BATISTA CAETANO.

[...]

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.03.14.2025. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ O 
FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO, QUAL SEJA DIA 31 
DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, CONTADOS DA 
PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 
2021.VALOR: R$ 634.721,28 (SEISCENTOS E TRINTA E 
QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE UM REAIS E VINTE 
E OITO CENTAVOS). FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
12 361 1009 2037/12 365 1009 2038 | 3390.30 | 
15001000/15520000. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL 
Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: 
RAYMUNDO ASFORA NETO E MARIA DE DEUS AGUIAR 
DE OLIVEIRA.